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§ 45 Dnr 2018/KFN 0047 007 

Söders SOL ansöker om bidrag för arrangera 

Midsommarfesten i Tyresöslottspark 2018 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

1. Söders SOL Tyresö beviljas ett bidrag på 50 000 kronor för att 

arrangera midsommarfirandet vid Tyresö slott 2018. Pengarna tas från 

bidrag till nämndens förfogande. 

2. Utvecklingsförvaltningen hjälper föreningen med polistillstånd, 

utfärdandet av nödvändiga p-förbud samt björkris till 

midsommarstången. 

3. Utvecklingsförvaltningen får i uppdrag att till nästa år ta fram ett förslag 

till uppdragbeskrivning som grund för ett avtal med Söder SOL Tyresö 

eller annan förening om Söder SOL inte önskar anta uppdraget. 

Jäv 

Erkki Vesa (M) deltar inte i handläggningen av ärendet på grund av jäv. 

 

Beskrivning av ärendet 

Söders SOL Tyresö har under flertal år arrangerat den traditionella 

midsommarfesten i Tyresö Slottspark. Även i år räknar föreningen med att 

arrangera midsommarfesten och ansöker därför om ett bidrag på totalt 50 000 

kronor för fasta kostnader samt goodwill. 

  

Utvecklingsförvaltningen föreslår att Kultur- och fritidsnämnden beviljar Söder 

SOL Tyresö 50 000 kronor för att arrangera midsommarfirandet vid Tyresö 

slott och att utvecklingsförvaltningen hjälper föreningen med polistillstånd, 

utfärdandet av nödvändiga p-förbud samt björkris till midsommarstången. 

  

För att trygga både föreningen och kommunens åtaganden för framtida 

midsommarfiranden förslår utvecklingsförvaltningen att kultur- och 

fritidsnämnden ger utvecklingsförvaltningen i uppdrag att till nästa år (2019) ta 
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fram ett förslag till en uppdragsbeskrivning som grund för ett avtal med Söder 

SOL Tyresö eller annan förening om Söder SOL inte önskar anta uppdraget. 

Bilagor 

Söders SOL ansöker om bidrag för Midsommarfest i Tyresö slottspark 2018.pdf 

Tjänsteskrivelse. Midsommarfesten i Tyresö slottspark 2018.pdf 
 


